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Lista e Absolventëve të UShAF-it, viti akademik 2025/2026 

 

Nr 
Nr. 
Fakulteti Emri Prindi Mbiemri Nr. Dosjes Programi i studimit Niveli I studimit 

Pjesëmarrja 
PO/JO 

1 1 Tuana Avdi Jashari 
3030022023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

2 2 Drini Orhan Krivonjeva 
3030032023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

3 3 Ensar Januz Mustafa 
3030042023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
JO 

4 4 Enis Arben Xhema 
3030052023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

5 5 Dijetare Rexhep Mehmeti 
3030062023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

6 6 Lirinda Izer Haliti 
3030082023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

7 7 Blerina Bujar Baliu 
3030102023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

8 8 Dibran Nazmi Shabani 
3030122023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

9 9 Arte Sylejman Haliti 
3030132023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

10 10 Behare Muharrem Ibishi 
3030142023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

11 11 Alketa Imri Korrani 
3030172023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

12 12 Blinera Milaim Neziri 
3030192023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

13 13 Yllëza Zejnullah Neziri 
3030202023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

14 14 Elife Mendu Mulaku 
3030212023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

15 15 Vlera Afrim Begisholli 
3030222023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

16 16 Albiona Hafiz Karaliti 
3030232023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

17 17 Arnisa Besim Idrizi 
3030262023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 



2 
 

18 18 Halime Rizvan Hakiu 
3030272023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

19 19 Artin Musa Shabani 
3030292023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

20 20 Eliona Hamdi Ademi 
3030302023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

21 21 Gentiana Daut Gurgurovci 
3030312023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

22 22 Jetart Avni Kastrati 
3030322023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

23 23 Blina Zaim Jashari 
3030332023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

24 24 Drenusha Rifat Hyseni 
3030342023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

25 25 Olti Heset Arapi 
3030362023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

26 26 Florian Bujar Tusha 
3030382023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

27 27 Ertina Imer Ajeti 
3030392023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

28 28 Erza Faton Sadriu 
3030402023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

29 29 Erdrin Arben Qorrolli 
3030422023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

30 30 Fjollë Berat Sylejmani 
3030432023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

31 31 Bleona Blerim Salihu 
3030462023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
JO 

32 32 Gentiana Sabri Cokli 
3030472023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

33 33 Alketa Blerim Shabani 
3030482023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
JO 

34 35 Rinesa Bajrush Sejdiu 
3030492023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

35 36 Egzon Sabri Zuka 
3030502023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

36 37 Dardan Agron Muhaxheri 
3030512023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

37 38 Bleonard Besim Ramadani 
3030522023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 
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38 39 Eduart Mufail Gashi 
3030552023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

39 40 Agnesa Shyqeri Qosa 
3030562023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

40 41 Alena Setki Hasallari 
3030572023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

41 42 Armond Fahredin Krasniqi 
3030582023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

42 43 Milot Rashit Bytyqi 
3030592023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
JO 

43 44 Blerina Bekim Jaha 
3030602023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

44 45 Ermir Remzi Krasniqi 
3030642023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

45 46 Vigan Azem Luzha 
3030652023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

46 47 Julinda Adem Idrizi 
3030662023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

47 48 Blinera Elsadat Uka 
3030672023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
JO 

48 49 Viona Luftim Alija 
3030682023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

49 50 Vesa Arben Breznica 
3030692023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

50 51 Urim Rrahim Halili 
3030702023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

51 52 Leonita Skender Arifi 
3030712023 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
PO 

52 60 Art Muhabi Elezi 
3040392022 

Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobilieve Bachelor 
JO 

53 2 Njomza Lulzim Dushica 
5010402023 

Dizajn Grafik dhe Multimedia Bachelor 
 

54 3 Jon Lulzim Avdyli 
5010012023 

Dizajn Grafik dhe Multimedia Bachelor 
 

55 4 Eris Hysen Berisha 
5010022023 

Dizajn Grafik dhe Multimedia Bachelor 
 

56 5 Mihane Sadri Nuha 
5010032023 

Dizajn Grafik dhe Multimedia Bachelor 
 

57 6 Rudina Kadrush Rashiti 
5010042023 

Dizajn Grafik dhe Multimedia Bachelor 
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58 7 Beltina Fitim Alijaj 
5010052023 

Dizajn Grafik dhe Multimedia Bachelor 
 

59 8 Aida Safit Thaçi 
5010062023 

Dizajn Grafik dhe Multimedia Bachelor 
 

60 9 Avdi Metush Palloshi 
5010072023 

Dizajn Grafik dhe Multimedia Bachelor 
 

61 10 Medina Adem Çerkini 
5010082023 

Dizajn Grafik dhe Multimedia Bachelor 
 

62 11 Rineta Bajram Hashani 
5010092023 

Dizajn Grafik dhe Multimedia Bachelor 
 

63 12 Bardhë Bekim Maliqi 
5010102023 

Dizajn Grafik dhe Multimedia Bachelor 
 

64 13 Laureta Berat Salihu 
5010112023 

Dizajn Grafik dhe Multimedia Bachelor 
 

65 14 Blinera Sabedin Murtezi 
5010122023 

Dizajn Grafik dhe Multimedia Bachelor 
 

66 15 Elba Fari Gashi 
5010142023 

Dizajn Grafik dhe Multimedia Bachelor 
 

67 16 Sara Afet Bajrami 
5010152023 

Dizajn Grafik dhe Multimedia Bachelor 
 

68 17 Nevrie Mejdi Ahmeti 
5010192023 

Dizajn Grafik dhe Multimedia Bachelor 
 

69 18 Shukrie Isuf Sylejmani 
5010222023 

Dizajn Grafik dhe Multimedia Bachelor 
 

70 19 Diart Artan Ibrahimi 
5010232023 

Dizajn Grafik dhe Multimedia Bachelor 
 

71 20 Shkurte Zeqirja Kuka 
5010242023 

Dizajn Grafik dhe Multimedia Bachelor 
 

72 21 Njomza Hamit Ademaj 
5010252023 

Dizajn Grafik dhe Multimedia Bachelor 
 

73 22 Qerime Jemin Llugaxhija 
5010262023 

Dizajn Grafik dhe Multimedia Bachelor 
 

74 23 Vebi Avni Avdyli 
5010272023 

Dizajn Grafik dhe Multimedia Bachelor 
 

75 24 Ngadhnjim Naser Abazi 
5010282023 

Dizajn Grafik dhe Multimedia Bachelor 
 

76 25 Blertë Ismet Limani 
5010302023 

Dizajn Grafik dhe Multimedia Bachelor 
 

77 26 Janinë Naim Kurtaliçi 
5010312023 

Dizajn Grafik dhe Multimedia Bachelor 
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78 27 Rinesa Sejdi Aliu 
5010322023 

Dizajn Grafik dhe Multimedia Bachelor 
 

79 28 Linda Ibush Rushiti 
5010332023 

Dizajn Grafik dhe Multimedia Bachelor 
 

80 29 Artiola Naim Hetemi 
5010352023 

Dizajn Grafik dhe Multimedia Bachelor 
 

81 30 Suita Arben Sheqerolli 
5010362023 

Dizajn Grafik dhe Multimedia Bachelor 
 

82 31 Blerona Basri Azizi 
5010372023 

Dizajn Grafik dhe Multimedia Bachelor 
 

83 32 Ronë Sejdi Ahmeti 
5010382023 

Dizajn Grafik dhe Multimedia Bachelor 
 

84 33 Aulona Xhevdet Nuhaj 
5010392023 

Dizajn Grafik dhe Multimedia Bachelor 
 

85 1 Riender Bujar Hakiu 
3020012023 

Dizajni dhe Konstruksionet e Produkteve nga Druri Bachelor 
PO 

86 2 Argjend Mentor Gashi 
3020062023 

Dizajni dhe Konstruksionet e Produkteve nga Druri Bachelor 
PO 

87 3 Altin Behxhet Shala 
3020072023 

Dizajni dhe Konstruksionet e Produkteve nga Druri Bachelor 
PO 

88 4 Jon Avni Islami 
3020082023 

Dizajni dhe Konstruksionet e Produkteve nga Druri Bachelor 
PO 

89 5 Tringa Sadat Zeqiri 
3020092023 

Dizajni dhe Konstruksionet e Produkteve nga Druri Bachelor 
PO 

90 6 Klevis Ali Sejdiu 
3020112023 

Dizajni dhe Konstruksionet e Produkteve nga Druri Bachelor 
PO 

91 7 Agon Zenel Miftari 
3020132023 

Dizajni dhe Konstruksionet e Produkteve nga Druri Bachelor 
PO 

92 8 Erblin Avdi Tahiri 
3020142023 

Dizajni dhe Konstruksionet e Produkteve nga Druri Bachelor 
PO 

93 9 Erzon Bekim Rexhaj 
3020192023 

Dizajni dhe Konstruksionet e Produkteve nga Druri Bachelor 
PO 

94 10 Betim Ramadan Luzha 
3020202023 

Dizajni dhe Konstruksionet e Produkteve nga Druri Bachelor 
PO 

95 11 Elton Mexhid Mahmuti 
3020212023 

Dizajni dhe Konstruksionet e Produkteve nga Druri Bachelor 
PO 

96 12 Sufjan Fevzi Berisha 
3020222023 

Dizajni dhe Konstruksionet e Produkteve nga Druri Bachelor 
PO 

97 13 Alkida Blerton Provoliu 
3020262023 

Dizajni dhe Konstruksionet e Produkteve nga Druri Bachelor 
PO 
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98 14 Enareta Blerton Provoliu 
3020272023 

Dizajni dhe Konstruksionet e Produkteve nga Druri Bachelor 
PO 

99 15 Arjanit Alush Hasani 
3020302023 

Dizajni dhe Konstruksionet e Produkteve nga Druri Bachelor 
PO 

100 1 Elona Ylber Heta 
4020012023 

Informatika e Aplikuar Bachelor 
PO 

101 2 Albiona Bekim Leka 
4020022023 

Informatika e Aplikuar Bachelor 
PO 

102 3 Albiona Hizer Leka 
4020052023 

Informatika e Aplikuar Bachelor 
JO 

103 4 Ema Muhamet Gajtani 
4020082023 

Informatika e Aplikuar Bachelor 
PO 

104 5 Era Bedri Isufi 
4020092023 

Informatika e Aplikuar Bachelor 
PO 

105 6 Blendi Mentor Baftiu 
4020132023 

Informatika e Aplikuar Bachelor 
PO 

106 7 Azra Blerim Maksuti 
4020142023 

Informatika e Aplikuar Bachelor 
PO 

107 8 Gentijana Haki Ramadani 
4020152023 

Informatika e Aplikuar Bachelor 
PO 

108 9 Armend Nazmi Berisha 
4020192023 

Informatika e Aplikuar Bachelor 
JO 

109 10 Delisa Isak Shabani 
4020272023 

Informatika e Aplikuar Bachelor 
PO 

110 11 Erona Muhamet Gajtani 
4020282023 

Informatika e Aplikuar Bachelor 
PO 

111 12 Furkan Imer Hasallari 
4020292023 

Informatika e Aplikuar Bachelor 
PO 

112 13 Patriot Bujar Abdullahu 
4020302023 

Informatika e Aplikuar Bachelor 
JO 

113 14 Jon Bekim Çerkini 
4020312023 

Informatika e Aplikuar Bachelor 
JO 

114 15 Nora Blerim Ramiqi 
4020322023 

Informatika e Aplikuar Bachelor 
PO 

115 16 Nebi Xhevdet Zeneli 
4020342023 

Informatika e Aplikuar Bachelor 
JO 

116 17 Erëza Bedri Thaqi 
4020352023 

Informatika e Aplikuar Bachelor 
PO 

117 18 Erzë Dritan Halimi 
4020362023 

Informatika e Aplikuar Bachelor 
PO 
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118 19 Leonita Bajram Ademi 
4020372023 

Informatika e Aplikuar Bachelor 
PO 

119 20 Ensar Xhymshit Bytyçi 
4020382023 

Informatika e Aplikuar Bachelor 
JO 

120 21 Gentiana Basri Hyseni 
4020392023 

Informatika e Aplikuar Bachelor 
PO 

121 22 Shpat Rrahim Abazi 
4020402023 

Informatika e Aplikuar Bachelor 
PO 

122 23 Jehona Halil Berisha 
4020422023 

Informatika e Aplikuar Bachelor 
PO 

123 24 Sejdi Ilmi Makolli 
4020462023 

Informatika e Aplikuar Bachelor 
PO 

124 25 Lirim Musli Avdiu 
4020472023 

Informatika e Aplikuar Bachelor 
PO 

125 26 Arxhend Fejzi Zeneli 
4020482023 

Informatika e Aplikuar Bachelor 
PO 

126 27 Agon Bajrush Bytyçi 
4020582023 

Informatika e Aplikuar Bachelor 
PO 

127 28 Drinor Eshref Rexhepi 
4020602023 

Informatika e Aplikuar Bachelor 
PO 

128 29 Labinot Enver Etemi 
4020312022 

Informatika e Aplikuar Bachelor 
JO 

129 35 Zgjim Idriz Libovci 
4020272022 

Informatika e Aplikuar Bachelor 
JO 

130 40 Kushtrim Xhelal Dema 
4020512022 

Informatika e Aplikuar Bachelor 
JO 

131 6 Arta Mefail Mulaku 
4030022023 

Inxhinieri Industriale me Informatikë Bachelor 
PO 

132 7 Vanesa Izer Selimi 
4030032023 

Inxhinieri Industriale me Informatikë Bachelor 
PO 

133 8 Dhurim Driton Halili 
4030042023 

Inxhinieri Industriale me Informatikë Bachelor 
JO 

134 9 Arlind Xhevat Cokli 
4030102023 

Inxhinieri Industriale me Informatikë Bachelor 
PO 

135 10 Arxhend Nehat Jashari 
4030132023 

Inxhinieri Industriale me Informatikë Bachelor 
PO 

136 11 Erijona Sinan Rrahmani 
4030142023 

Inxhinieri Industriale me Informatikë Bachelor 
PO 

137 12 Fisnik Naser Salihaj 
4030212023 

Inxhinieri Industriale me Informatikë Bachelor 
PO 



8 
 

138 13 Engjull Liman Fazliu 
4030222023 

Inxhinieri Industriale me Informatikë Bachelor 
PO 

139 14 Erjon Driton Istrefi 
4030242023 

Inxhinieri Industriale me Informatikë Bachelor 
PO 

140 15 Leonita Arsim Lipovica 
4030252023 

Inxhinieri Industriale me Informatikë Bachelor 
PO 

141 16 Gazmend Mehmet Asllani 
4030332023 

Inxhinieri Industriale me Informatikë Bachelor 
JO 

142 17 Qëndresa Besim Ramadani 
4030352023 

Inxhinieri Industriale me Informatikë Bachelor 
JO 

143 18 Florent Arben Hetemi 
4030402023 

Inxhinieri Industriale me Informatikë Bachelor 
PO 

144 19 Valon Nazim Varvara 
4030412023 

Inxhinieri Industriale me Informatikë Bachelor 
PO 

145 20 Fjolla Bafti Hetemi 
4030462023 

Inxhinieri Industriale me Informatikë Bachelor 
PO 

146 22 Dion Selime Ramushi 
4030402022 

Inxhinieri Industriale me Informatikë Bachelor 
JO 

147 23 Resul Remzi Beqiri 
4030262022 

Inxhinieri Industriale me Informatikë Bachelor 
PO 

148 24 Diar Labinot Alidemi 
4030042021 

Inxhinieri Industriale me Informatikë Bachelor 
JO 

149 1 Diellza Islam Sadiku 
1020212023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

150 2 Barbanë Rasim Halabaku 
1020642023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

151 3 Bleart Selatin Agushi 
1020022023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

152 4 Fjolla Ruzhdi Grainca 
1020042023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

153 5 Fatjona Fadil Osmani 
1020052023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

154 6 Vlerë Fatmir Berisha 
1020062023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

155 7 Shkurte Burim Mijalica 
1020082023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

156 8 Lindita Ibrahim Laçi 
1020102023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

157 9 Ermira Nazim Ratkoceri 
1020112023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 
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158 10 Verona Fatos Mjaku 
1020122023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

159 11 Erza Basri Syla 
1020132023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

160 12 Anjeza Xhemil Laçi 
1020142023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

161 13 Agnesa Jeton Shehu 
1020152023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

162 14 Fjolla Xhemil Bela 
1020162023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

163 15 Jon Arijan Cakolli 
1020172023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

164 16 Elsa Xhevdet Hashani 
1020182023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

165 17 Ernesa Ismet Vranovci 
1020192023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

166 18 Rilind Avdyl Karaliti 
1020222023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

167 19 Argjenda Brahim Shala 
1020232023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

168 20 Jetmire Nebi Salija 
1020252023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

169 21 Yll Bujar Zeqiri 
1020262023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

170 22 Majlinda Shpejtim Mazreku 
1020272023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

171 23 Rinesa Emrush Tupani 
1020292023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

172 24 Gentiana Isref Shashivari 
1020302023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

173 25 Eltina Lulzim Zymeri 
1020312023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

174 26 Mirdona Musli Frangu 
1020322023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

175 27 Yll Ylber Bislimi 
1020342023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

176 28 Jona Afrim Qiraxhiu 
1020352023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

177 29 Altina Bashkim Sadiku 
1020372023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 



10 
 

178 30 Erblina Shaban Ademi 
1020382023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

179 31 Rinesa Afrim Jetishi 
1020402023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

180 32 Medina Kemajl Ismajli 
1020412023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

181 33 Erijola Sadat Kuka 
1020442023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

182 34 Sara Musli Kuçi 
1020472023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

183 35 Vanesa Kemail Beqa 
1020482023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

184 36 Elvira Faruk Rexha 
1020512023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

185 37 Fatime Haki Ramadani 
1020542023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

186 38 Suad Gëzim Halili 
1020552023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

187 39 Medina Arben Seferi 
1020562023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

188 40 Denis Muhamet Mjaku 
1020592023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
JO 

189 41 Nuredin Gëzim Krivanjeva 
1020612023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

190 42 Erda Xhelal Maliqi 
1020622023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

191 43 Besartë Kemajl Ismaili 
1020632023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

192 44 Dinete Vehbi Çerkini 
1020652023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

193 45 Diellza Halil Mahalla 
1020662023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

194 46 Anita Bajrush Çerkini 
1020672023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

195 47 Eglan Musli Hasani 
1020682023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

196 48 Edonisa Bajram Kamenica 
1020692023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

197 49 Blerta Xhevdet Ismajli 
1020722023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 
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198 50 Adis Nimetulla Luri 
1020732023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
JO 

199 51 Sara Xhevat Fejza 
1020752023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

200 52 Rina Izet Rreba 
1020762023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

201 53 Elon Ekrem Koxha 
1020782023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

202 54 Butrint Minyr Krasniqi 
1020812023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

203 55 Vlera Sabit Kadriu 
1020842023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

204 56 Erblina Muharrem Shatrolli 
1020852023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

205 57 Anita Bekim Hajdini 
1020912023 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

206 60 Rinesa Avdi Reka 
1020502022 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
JO 

207 62 Aurora Afrim Latifi 
1020072022 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

208 66 Besnik Bajram Murseli 
1020372022 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

209 68 Sara Naser Osmani 
1020132022 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

210 69 Erijon Salihu Salihi 
1020192022 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

211 71 Erza Isuf Mehmeti 
1020922022 

Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia Bachelor 
PO 

212 1 Yll Arben Jupa 
2011022020 

Menaxhment i Hotelerisë dhe Turizmit Bachelor 
 

213 6 Arnisa Kanun Veseli 
2030012023 

Menaxhment i Hotelierisë dhe Turizmit Bachelor 
PO 

214 7 Anita Remzi Luzha 
2030042023 

Menaxhment i Hotelierisë dhe Turizmit Bachelor 
PO 

215 8 Premtina Muhadin Frangu 
2030112023 

Menaxhment i Hotelierisë dhe Turizmit Bachelor 
PO 

216 9 Vesa Shefqet Jahiri 
2030172023 

Menaxhment i Hotelierisë dhe Turizmit Bachelor 
PO 

217 10 Medina Sadri Syla 
2030202023 

Menaxhment i Hotelierisë dhe Turizmit Bachelor 
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218 11 Fatime Halit Luri 
2030222023 

Menaxhment i Hotelierisë dhe Turizmit Bachelor 
PO 

219 12 Arditë Abdyl Hysenaj 
2030262023 

Menaxhment i Hotelierisë dhe Turizmit Bachelor 
PO 

220 13 Rrezarta Bashkim Luta 
2030272023 

Menaxhment i Hotelierisë dhe Turizmit Bachelor 
PO 

221 14 Luarta Bashkim Bajrami 
2030282023 

Menaxhment i Hotelierisë dhe Turizmit Bachelor 
PO 

222 15 Vanesa Merdijan Bajrami 
2030312023 

Menaxhment i Hotelierisë dhe Turizmit Bachelor 
PO 

223 16 Arbion Blerim Mehmeti 
2030332023 

Menaxhment i Hotelierisë dhe Turizmit Bachelor 
PO 

224 17 Elvisa Leonora Maliqi 
2030342023 

Menaxhment i Hotelierisë dhe Turizmit Bachelor 
PO 

225 18 Dea Fadil Rexhepi 
2030362023 

Menaxhment i Hotelierisë dhe Turizmit Bachelor 
PO 

226 19 Shkëlqesa Fejzi Sejdiu 
2030442023 

Menaxhment i Hotelierisë dhe Turizmit Bachelor 
PO 

227 20 Fikrije Ylber Zeqiri 
2030452023 

Menaxhment i Hotelierisë dhe Turizmit Bachelor 
PO 

228 21 Rozafe Shiqeri Trena 
2030502023 

Menaxhment i Hotelierisë dhe Turizmit Bachelor 
PO 

229 22 Lorik Menduh Sadriu 
2030532023 

Menaxhment i Hotelierisë dhe Turizmit Bachelor 
PO 

230 23 Shukri Esad Bilalli 
2030542023 

Menaxhment i Hotelierisë dhe Turizmit Bachelor 
PO 

231 24 Florent Fatmir Ramadani 
2030562023 

Menaxhment i Hotelierisë dhe Turizmit Bachelor 
PO 

232 25 Aida Zekirja Shkreta 
2030592023 

Menaxhment i Hotelierisë dhe Turizmit Bachelor 
PO 

233 26 Arbenita Naim Hyseni 
2030642023 

Menaxhment i Hotelierisë dhe Turizmit Bachelor 
PO 

234 27 Muhamer Fatmir Duda 
2030662023 

Menaxhment i Hotelierisë dhe Turizmit Bachelor 
PO 

235 28 Endrit Kemajl Regjepi 
2030742023 

Menaxhment i Hotelierisë dhe Turizmit Bachelor 
PO 

236 31 Dianë Hysni Selimi 
2030112022 

Menaxhment i Hotelierisë dhe Turizmit Bachelor 
 

237 33 Albesa Azem Mustafa 
2030062022 

Menaxhment i Hotelierisë dhe Turizmit Bachelor 
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238 35 Kosovare Ali Sylejmani 
2030122022 

Menaxhment i Hotelierisë dhe Turizmit Bachelor 
PO 

239 36 Ibrahim Naim Pira 
2030202022 

Menaxhment i Hotelierisë dhe Turizmit Bachelor 
PO 

240 37 Elma Ahmet Behluli 
2030392022 

Menaxhment i Hotelierisë dhe Turizmit Bachelor 
 

241 38 Albin Bajram Ibrahimi 
2030592022 

Menaxhment i Hotelierisë dhe Turizmit Bachelor 
PO 

242 39 Alena Faton Salihu 
2030742022 

Menaxhment i Hotelierisë dhe Turizmit Bachelor 
 

243 40 Arife Riza Haziri 
2030692022 

Menaxhment i Hotelierisë dhe Turizmit Bachelor 
 

1 1 Liridona  Ahmet  Aliu 
03M020152024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
PO  

2 2 Mimoza Idriz Haxhijaj 
03M020232024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
  

3 3 Pranvera Januz Osmani 
03M020062024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
PO  

4 4 Pranvera Januz Osmani 
03M020062024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
  

5 5 Qëndrim Sabit Rexha 
03M020212024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
  

6 6 Zyrafete Muharrem Popovci 
03M020202024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
 

7 7 Ahmet Qazim Begisholli 
03M020272024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
  

8 8 Elsa Naser Pajaziti 
03M020332024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
 

9 9 Arlinda Bekim Isufi 
03M020322024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
  

10 10 Xhevahire Muhamet Emini 
03M020142024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
  

11 11 Blerina Agim Terziu 
03M020222024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
 

12 12 Festim Hajdin Lama 
03M020122024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
PO  

13 13 Albana Sabri Bakiu 
03M020192024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
  

14 14 Adhuresa Nehat Avdyli Loshi 
03M020032024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
PO  
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15 15 Rrezarta Avdi Rexhepi 
03M020132024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
PO  

16 16 Aulonë Bashkim Pira 
03M020072024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
PO  

17 17 Besmira Zejnullah Fejzullahu 
03M020282024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
 

18 18 Marigona Hysni Jakupi 
03M020022024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
PO  

19 19 Albulena Fatmir Murseli 
03M020242024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
PO  

20 20 Lorik Mahmut Vizdik 
03M020262024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
 

21 21 Lorik Mahmut Vizdik 
03M020262024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
 

22 22 Elma Muharrem Ibishi 
03M020342024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
 

23 23 Djellza Fadil Maloki 
03M020292024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
 

24 24 Drita Haziz Rexha 
03M020042024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
PO  

25 25 Mukadese Adem Gashi 
03M020172024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
PO  

26 26 Mukadese Adem Gashi 
03M020172024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
  

27 27 Florinda Habib Dauti 
03M020082024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
PO  

28 28 Rinesë Haki Raçi 
03M020112024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
PO  

29 29 Diarta Bujar Zeqiri 
03M020102024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
PO  

30 30 Anila Bardhyl Kqiku 
03M020092024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
PO  

31 31 Greta Mustafë Vogliqi 
03M020162024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
PO  

32 32 Shpresa Adem Breznica 
03M020012024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
 

33 33 Tringa Muhamet Avdyli 
03M020052024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
PO  

34 34 Drini Bekim Muliqi 
03M020182024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
PO  
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35 35 Dardan Bashkim Breznica 
03M020252024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
 

36 36 Ragip Milazim Krasniqi 
03M020302024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
  

37 37 Ganimete Abib Berisha 
03M020312024 

Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit Master 
PO  

38 1 Arjetë Fahri Bilalli 
04M020192024 

Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit Master 
PO 

39 2 Shpend Emin Luma 
04M020072024 

Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit Master 
JO 

40 3 Shpend Emin Luma 
04M020072024 

Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit Master 
JO 

41 4 Almira Alaudin Shkreta 
04M020022024 

Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit Master 
JO 

42 5 Albina Ali Ademaj 
04M020092024 

Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit Master 
JO 

43 6 Arian Nejazi Bunjaku 
04M020082024 

Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit Master 
JO 

44 7 Rinesa Danush Osmani 
04M020042024 

Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit Master 
PO 

45 8 Dea Driton Ramadani 
04M020162024 

Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit Master 
JO 

46 9 Andetë Fahri Islami  
04M020172024 

Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit Master 
JO 

47 10 Andetë Fahri Islami  
04M020172024 

Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit Master 
JO 

48 11 Delvina Bekim Rushiti 
04M020182024 

Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit Master 
JO 

49 12 Delvina Bekim Rushiti 
04M020182024 

Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit Master 
JO 

50 13 Granit Nehat Sejfiu 
04M020132024 

Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit Master 
PO 

51 14 Ajshe Sabit Gavazi 
04M020052024 

Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit Master 
PO 

52 15 Mimoza Ilmi Curoja 
04M020032024 

Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit Master 
PO 

53 16 Hanife Aziz Defqa 
04M020112024 

Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit Master 
JO 

54 17 Ermirë Fadil Mani Topalli 
04M020012024 

Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit Master 
JO 
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55 18 Gent Ruhan Ismaili 
04M020062024 

Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit Master 
JO 

56 19 Emrah Raif Livoreka 
04M020102024 

Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit Master 
JO 

57 20 Emrah Raif Livoreka 
04M020102024 

Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit Master 
JO 

58 21 Zyrafete Jakup Krasniqi 
04M020122024 

Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit Master 
JO 

59 22 Ramadan Xhemajl Tahiri 
04M020142024 

Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit Master 
PO 

60 23 Armend Adem Hetemi 
04M020152024 

Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit Master 
PO 

61 24 Arbër Hajredin Mjeku 
04M020202024 

Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit Master 
PO 

62 25 Marigonë Sali Ameti 
04M020212024 

Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit Master 
JO 

63 26 Bashkim Islam Rrustolli 
04M020222024 

Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit Master 
JO 

64 27 Teuta Nuhi Ukshini 
04M020232024 

Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit Master 
PO 

65 28 Neron Smajl Berisha 
04M020242024 

Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit Master 
JO 

66 29 Djellza Rexhep Berisha 
04M020252024 

Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit Master 
PO 

67 1 Gëzim Xhemshir Sherifi 
02M010022024 

Menaxhimi dhe Inovacioni në Turizëm Master 
 

68 2 Laura Nevzat Rrushi 
02M010062024 

Menaxhimi dhe Inovacioni në Turizëm Master 
 

69 3 Loresa Isa Zumeri  
02M010132024 

Menaxhimi dhe Inovacioni në Turizëm Master 
 

70 4 Blerta Hysen Dalipi 
02M010052024 

Menaxhimi dhe Inovacioni në Turizëm Master 
 

71 5 Alma Gzim Murati  
02M010172024 

Menaxhimi dhe Inovacioni në Turizëm Master 
 

72 6 Valentina Faredin Topalli 
02M010102024 

Menaxhimi dhe Inovacioni në Turizëm Master 
 

73 7 Blinera Danush Topalli 
02M010012024 

Menaxhimi dhe Inovacioni në Turizëm Master 
 

74 8 Ermelind Hajredin Ibishi 
02M010032024 

Menaxhimi dhe Inovacioni në Turizëm Master 
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75 9 Endrina Vehbi Omuri 
02M010092024 

Menaxhimi dhe Inovacioni në Turizëm Master 
 

76 10 Kadrie Agim Ramadani 
02M010152024 

Menaxhimi dhe Inovacioni në Turizëm Master 
 

77 11 Arte Hyzri Selimi 
02M010142024 

Menaxhimi dhe Inovacioni në Turizëm Master 
 

78 12 Enis Rijad Arifi 
02M010042024 

Menaxhimi dhe Inovacioni në Turizëm Master 
 

79 13 Arlinda Nazmi Kushevica 
02M010072024 

Menaxhimi dhe Inovacioni në Turizëm Master 
 

80 14 Lulzim Hisen Idrizi 
02M010082024 

Menaxhimi dhe Inovacioni në Turizëm Master 
 

81 15 Aurora Zylqefli Grainca 
02M010112024 

Menaxhimi dhe Inovacioni në Turizëm Master 
 

82 16 Valbona Halil Malsori Sufaj 
02M010122024 

Menaxhimi dhe Inovacioni në Turizëm Master 
 

83 17 Feriz Liman Zekolli 
02M010162024 

Menaxhimi dhe Inovacioni në Turizëm Master 
 

84 57 Entela Avdullah Krasniqi 
02M030092025 

Menaxhimi dhe Inovacioni në Turizëm Master 
 

85 1 Gani Avdi Ferati 
01M010172024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
 

86 2 Vllaznim Remzi Jakupi 
01M010302024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
 

87 3 Shqipe Ismet Gashi Hajdini 
01M010102024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
PO 

88 4 Erona Xhevat Maloku 
01M010132024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
PO 

89 5 Fahrije Ismet Spahiu 
01M010192024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
 

90 6 Megjid Osman Ramusa 
01M010082024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
 

91 7 Arbenita Nehat Murati 
01M010312024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
 

92 8 Anita Brahim Nuredini 
01M010182024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
PO 

93 9 Enida Ibrahim Ramadani 
01M010272024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
 

94 10 Xheneta Besim Vladi 
01M010262024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
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95 11 Egzon Avdyl Rrustemaj 
01M010032024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
 

96 12 Nebahate Isuf Bajrami 
01M010322024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
PO 

97 13 Jozef Vilson Hilaj 
01M010072024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
PO 

98 14 Taulant Halim Nuha 
01M010012024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
 

99 15 Albin Ibrahim Bushi 
01M010022024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
PO 

100 16 Ardita Sabit Sfarça Rrustemi 
01M010042024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
 

101 17 Vallerio Vilson Hilaj 
01M010052024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
 

102 18 Vallerio Vilson Hilaj 
01M010052024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
PO 

103 19 Artin Besim Bucaliu 
01M010062024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
PO 

104 20 Xhezide Fejzi Zeneli 
01M010092024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
PO 

105 21 Flamur Fatmir Shehu 
01M010112024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
PO 

106 22 Beqir Fadil Rakoci 
01M010122024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
PO 

107 23 Taulant Lutfi Shehu 
01M010142024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
 

108 24 Besnik Mendu Reçi 
01M010152024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
PO 

109 25 Elona Enver Mehmeti 
01M010162024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
PO 

110 26 Dren Agron Bajraktari 
01M010202024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
 

111 27 Saimir Naser Murseli 
01M010212024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
 

112 28 Arta Prenkë Hasanaj 
01M010222024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
 

113 29 Altina Hamdush Selimi 
01M010232024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
PO 

114 30 Adem Vesel Thaqi 
01M010242024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
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115 31 Halil Shaip Krasniqi 
01M010252024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
PO 

116 32 Shpend Bahtir Sheholli 
01M010282024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
 

117 33 Filloreta Faik Gjinolli 
01M010292024 

Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit Master 
PO 

 


